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Med hopp om ett tryggt och positivt 

åldrande 
Kanske har vi alla någon gång i livet tittat oss i spegeln och mötts av ett ansikte vars 

ålderstecken inte riktigt stämmer överrens med känslan på åldern inuti kroppen. Visst 

kan det kännas att vi med åren blivit äldre ɀ knän som ömmar och golv som känns 

längre ifrån när något som tappats ska plockas upp. Samtidigt är vi precis samma 

människa inuti som vi alltid varit, med skillnaden att vi med stigande ålder får en 

livserfarenhet vi inte hade i unga år.  

Att åldras är högst individuellt och ingen av oss up plever åldrande på samma sätt som 

någon annan. Jag hörde för ett tag sedan en äldre kvinna säga ɉϥbland är det svårt att 

vara människaɉ, men några meningar senare uttrycker samma kvinna ɉJag tycker att 

det är rätt så tråkigt att sova, för det finns så myck et annat som är roligt att göraɉ. 

Kanske är det så livet är, både för äldre och yngre? Livet är högst varierande ɀ både 

enkelt och roligt, men ibland svårare och tyngre . 

Kävlinge kommun erbjuder seniorer ett brett utbud av sociala aktiviteter, stöd och 

för ebyggande arbete i olika former.  

Med den här broschyren vill jag inspirera dig och bidra till ett meningsfullt liv. Det ska 

kännas positivt att åldras och alla seniorer i kommunen ska känna till vad vi erbjuder  

 ɀ så välkommen s enior!  

 

 

 

 

 

Ann-Louise Christensen  

Verksamhetschef hemvården  
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Anhörigstöd  

Att vårda en närstående  i hemmet kan på många sätt vara givande men ibland också 

svårt och påfrestande. Det är därför viktigt att du som vårdar får stöd och hjälp. 

Anhörigstöd kan på olika sätt underlätta livssituationen och medverka till ökad 

livskvalitet ɀ både för dig som vår dar och för den du vårdar.  
Vem kan ta del av anhörigstödet?  

Anhörigstöd är till för dig som vårdar eller stödjer en släkting eller vän som är äldre, har 

funktionshinder eller är långvarigt sjuk.  

Antalet timmar du vårdar eller stödjer har ingen betydelse för möjligheten att ta del av 

anhörigstöd. Det har heller ingen betydelse om ni bor tillsammans ell er inte, utan det är 

din egen känsla och ditt behov som avgör.  

Anhörigstöd ets innehåll   

I anhörigstödet ingår o lika former av arrangemang där  du som anhörig erbjuds stöd, 

gemenskap och erfarenhetsutbyte individuellt eller med personer i liknande situation.   

Exempel på innehåll är enskilda stödsamtal, samtal i grupp, anhörigcirkel, "må -bra" 

aktiviteter, information och utbildning.  

En del tjänst er i anhörigstödet fungerar som indirekt stöd till dig som anhörig genom att 

de vänder sig till den vårdade. Exempel på dessa indirekta stöd är hemtjänst, 

dagverksamhet och avlastning.  En biståndsh andläggare utreder det enskilda 

hjälpbehovet, och kan svara  på frågor kring hjälp i hemmet.  
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Svenska kyrkan och Röda korset  

Svenska kyrkan och Röda korset samverkar med kommunen i anhörigstöd och 

efterlevandestöd. Du är välkommen att ta del av deras aktiviteter och sociala 

sammankomster.  

Kävlinge församling   046-73 99 00 

Löddebygdens församling   046-70 80 45 

Lackalänga-Stävie församling   046-72 26 19 

Västra Karaby, Hofteru p och 

Dagstorps församling  

 046-77 10 35 

Röda korset, Löddeköpingekretsen   046-70 63 57 

Dagcentral 
Hemvårdens dagcentraler är e n naturlig m ötesplats för kommunens seniorer. På 

dagcentralerna finns restauranger och möjlighet till olika former av aktiviteter som till 

exempel biljard , bingo, bridge, vävning eller uppkoppling mot internet  på någon av 

datorerna . Det går också bra att bara komma hit för att  koppla av med en trevlig bok 

eller en stunds TV -tittande tillsammans med andra gäster.   

Dagcentral finns på Billingshäll och Kullgården i Kävlinge, Ligustern i Furulund och på 

Norrehed i Löddeköpinge.  På Billingshäll och Ligustern finns tillgång till varmt 

bassängbad och bastu . 

Ligusterns ɉSPAɉ 
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Telefonnummer till dagcentraler  

Dagcentralen på Billingshäll  046-73 96 01 

Dagcentralen på Kullagården  046-73 93 40 

Dagcentralen på Norrehed  046-73 96 86 

Dagcentralen på Ligustern  046-73 97 00 

På vår hemsida kan du följa vilka 

aktiviteter som är på gång i respektive 

dagcentral eller läsa vad restaurangerna 

erbjuder till dagens lunch.  
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Demensstödgrupp  
I Kävlinge kommun finns en demensstödgrupp som består av demenssjuksköterska och 

Silviasystrar. Demensstödgruppen vänder sig till personer som har eller mis stänks ha en 

demenssjukdom och till deras anhöriga.  
Vad är demens?   

Demens är ett samlingsnamn för många olika sjukdomar och skador som drabbar 

hjärnan. Symptom kan vara svårigheter att minnas, fatta beslut, planera och att 

orientera sig. Det kan också ha ndla om praktiska problem, omdömeslöshet eller 

initiativlöshet. Demens tillhör inte det normala åldrandet men är mer vanligt i hög ålder.  

Det här  bidrar demensstödgruppen med  

Demensstödgruppen kan ge information, rådgivning och stödsamtal där ni tillsamman s 

går igenom olika stödalternativ och lämpliga insatser. De kan också hjälpa till att 

samordna de olika insatserna och att motivera den som är berörd att ta emot 

stödinsatser. Demensstödgruppen kan om det behövs initiera  och medverka i 

utredning ar och vårdplanering.  

Målsättningen med deras arbete är att skapa en trygg och säker tillvaro för personer 

med demenssjukdom och för deras anhöriga.  

Fixartjänst 
Kävlinge kommun  erbjuder kostnadsfritt fixartjänst till dig som är ålders pensionär eller 

har sju kersättning och är folkbokförd i Kävlinge kommun. Genom fixartjänsten har du 

möjlighet att få hjälp med enklare uppgifter i hemmet såsom byte av proppar och 

glödlampor eller tavlor - och gardinuppsättningar. Förutom verktyg och borrmaskin 

tillhandahåller du  själv material som måste finnas hemma vid besöket.  

 

 

  


















